[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 августа 2021 г.

	г.Арсеньев
	 №
	430-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 25 января 2016 года № 50-па «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Арсеньевского городского округа»
           В целях приведения муниципального правового акта в соответствие требованиям Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 25 января 2016 года № 50-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 06 октября 2016 года № 797-па, от 27 декабря 2017 года № 829-па, от 13 февраля 2018 года № 101–па, от 07 марта 2018 года № 156-па, от 08 июня 2020 года № 328-па, от 10 декабря 2020 года № 730-па, от 08 апреля 2021 года № 173-па), (далее – Реестр) изменение, изложив сведения о муниципальном маршруте регулярных перевозок Арсеньевского городского округа с регистрационным номером 3 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа Богомолова Е.В.
Глава городского округа                                                                                      В.С. Пивень

	                                                                 Приложение

	 к постановлению администрации
Арсеньевского   городского    округа
от «16» августа 2021 года № 430-па

	РЕЕСТР                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок в реестре
Порядковый номер маршрута регулярных                    перевозок

Наименование маршрута регулярных перевозок в
 виде наименований начального остановочного
пункта и конечного остановочного пункта

Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок

Наименование улиц, автомобильных дорог по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок

Протяженность маршрута регулярных перевозок,                  км

Порядок посадки и высадки пассажиров (только в установленных остановочных пунктах или, если это
 не не запрещено настоящим Федеральным законом,
 в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных                перевозок)

Вид регулярных перевозок

Информация о транспортных средствах, которые используются для перевозки по маршруту

Дата начала осуществления регулярных перевозок

 Наименование, место нахождения юридического
лица, идентификационный номер налогоплательщика фамилия, имя, отчество (если имеется) индивидуального предпринимателя ( в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту,
Виды транспортных средств

Классы транспортных средств

Максимальное количество транспортных средств каждого класса, ед., максимальный срок эксплуатации транспортных средств
Экологические характеристики транспортных средств
Характеристики транспортных средств, влияющих на качество перевозок
3

6

Вокзал -
Школа № 6

Вокзал - Русь - ГПТУ-32 - В-Лазер - Детская поликлиника - Заводская - Центральный - Рассвет - Мир - Садовая - Горбольница - Супермаркет - Китай-город - Храм - Трасса -  Школьная - Школа № 6

ул. 9 Мая -
ул. Октябрьская -                   ул. Жуковского -
ул. Калининская-
ул. Ломоносова-

ул. Островского-
ул. Жуковского                                ул. Стахановская -                           ул. Лысенко

8,9

только в установленных остановочных пунктах

по нерегулируемым
тарифам

автобус

малый

6 ед.,

Свыше 5 лет до 7 лет включительно
6 ед.-4 кл. и выше
электронных табло внутри салона;
наличие громкой связи для оповещения пассажиров;

наличие устройства для автоматического аудиоинформирования пассажиров;

наличие системы безналичной оплаты проезда;

наличие газомоторного оборудования (3 ТС).

2004

ИП Дасик С.В., ИНН 250102643181, 692331,                      г. Арсеньев,                      ул. Островского, д. 1 кв. 34

  Дасик Сергей Владимирович

___________________